SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CAMPUS AVANÇADO IPAMERI

A comissão eleitoral torna publico a apuração da eleição para

representante da Comissão Permanente de Pessoal Docente CPPD

do Campus Avançado Ipameri.

CANDIDATOS QUANTIDADE DE VOTOS
GILMARA APARECIDA CORREA FORTES 06
RICARDO MARQUES DE CARVALHO 05
THIAGO MILOGRANO DE CARVALHO 01
TOTAL 12

DOCENTES QUE NÃO VOTARAM 03

Ipameri 07 de junho 2017.

Original Assinado
Welton Lourenço Calháo de Jesus

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 17 de 18/05/17

Original Assinado
Ivan Alves

Membro da Comissão Eleitoral
Portaria nº 17 de 18/05/17

Original Assinado
Rogério Carneiro Machado

Membro da Comissão Eleitoral
Portaria nº 17 de 18/05/17